



# NEWS

Kungälv 2023.08.31

## NY LEDNING MED AMBITIONER ATT UTVECKLA LECOR



Ny plats- och produktionschef **Karl Lihnell**

**Under våren kunde vi hälsa vår nya plats- och produktionschef Karl (kallad Kalle) Lihnell välkommen till oss på Lecor. Efter en examen inom automation och produktion på Chalmers dök han helhjärtat ner i produktionens och logistikens värld genom olika roller inom produktionsteknik och -ledning. Erfarenhet från storbolag som Scania, start-up bolaget Powercell och nu senast Nock Massiva Trähus, har gett honom en bred plattform att utgå från i sin nya tjänst här hos oss.**

### Vad lockade dig hos Lecor?

"Jag lockades av tekniken, produktionen och kompetensen i kombination med en ägare som sätter människan i centrum för en hållbar verksamhet. Jag är övertygad om att det är medarbetarna som gör företaget lönsamt och hållbart, då krävs en ägare som ser det för att kunna driva utvecklingen framåt. En trivsamt arbetsplats, där vi jobbar tillsammans är bättre för alla. Har vi lite roligare på jobbet så gör vi också ett bättre jobb."

### Hur ser du på fortsatt utveckling av Lecor och branschen i stort?

"Vi arbetar i ett relativt brett spektrum av branschen och utmaningen för oss på Lecor handlar bland annat om att kunna balansera olika kunders och segments krav och leverera rätt kvalitet i varje projekt. Det är dessutom intressant att titta på möjligheterna med kvalitetssäkring genom automatisering och ett ökat fokus på till exempel underhåll."

"Branschen i sin helhet tror jag framför allt har en utmaning vad gäller vårt avtryck på miljön. Tillsammans med våra leverantörer måste vi verka för en grönare stålproduktion. Det är också viktigt att få med våra kunder på denna resa."

### Vad gör Lecor "Stronger Than Ever"?

"Att vi har den bredden vi har. Vi kan arbeta med en stor variation av projekt, produkter och kunder, vilket gör oss starka. Det ska vi värda och fortsätta utveckla med nyfikenhet och engagemang. Teknikutvecklingen går framåt och ska vi fortsätta att växa och bli starkare behöver vi titta på nya metoder som kan hjälpa oss att arbeta smartare och ta oss an ytterligare nivåer av projekt."

### Hur ser din roll som ledare ut?

"Jag tror på kraften av att arbeta tillsammans. När vi som team löser uppgifter och utvecklar vår arbetsplats blir resultatet bättre och bestående. Som ledare är min roll att hjälpa de jag jobbar tillsammans med att kunna göra sina jobb på ett bra sätt och att själva kunna och våga utveckla sin arbetsplats. Om jag kan motivera en medarbetare att göra sin egen och sina kollegors arbetsplats bättre, går jag från arbetsdagen med en bra känsla."

### Vem är Kalle privat?

"Jag lever tillsammans med min fru Moa och våra två barn, Wilma och Vilgot, i en villa i Stora Höga, där vi hamnade efter att ha flyttat tillbaka till "Bästkusten" efter 8 år i Oskarshamn. Jag gillar att utmana mig själv och testat gärna på nya saker. För stunden är det fullt fokus på golf. Bergsklättring, alla former av surfing, motorcykelkörning och vintersporter fyller också min fritid. Som uppvuxen i skärgården är båtlivet en naturlig del under sommarhalvåret, med goa nätter vid en kobbe i skärgården så ofta som möjligt."

## NY VD PÅ LECOR



**Den 1 juli tillträdde Anton Andersson VD-posten på Lecor och ersatte därmed Per-Åke Andersson, som varit VD i bolaget sedan det förvärvades av EAB i juli 2022.**

Anton tillhör tredje generationen i familjeföretaget EAB. Han är utbildad civilingenjör och har haft en operativ tjänst inom EAB i 7 år. Bland annat på bolagets kontor i Kanada. Han kommer fortsättningsvis att kombinera sin VD-roll med de projekt och ansvarsområden han har i sin befintliga tjänst på EAB som Area Sales Manager Radioshuttle.

### En mer operativ tjänst

"Det är otroligt spännande och utvecklande för mig att nu vara VD på Lecor. Jag var med i samband med förvärvet av företaget 2022 och har sedan dess följt bolaget, men inte varit operativ. Nu ser jag verkligen fram emot att få träda in i en mer aktiv roll och då bli involverad i den dagliga verksamheten på ett helt annat sätt."

### Ett fantastiskt team

"Det finns mycket samlad kunskap och erfarenhet på Lecor och jag upplever att det finns en stor potential för oss att använda detta till att ta oss an nya utmaningar. Det är ett fantastiskt team att jobba med och det ska bli roligt att få utveckla bolaget tillsammans med Kalle och alla andra duktiga medarbetare."

### Fokusera på marknad

"Mitt fokus, utöver gängse uppgifter som VD, kommer att vara att tillsammans med Lecor-teamet bygga upp en långsiktig strategi för bolagets marknadsutveckling. Vi ser stora möjligheter hos befintliga kunder, men även inom nya områden där Lecor kanske inte är en lika känd leverantör. Det finns många duktiga leverantörer av stålkonstruktioner, men tar vi det ett steg längre, riktigt komplicerade konstruktioner, då utmärker vi oss och detta är jag övertygad om kan bana väg för nya spännande projekt framöver."

### Vem är Anton privat?

"Jag är uppvuxen i Småland och har numera lägenhet i både Göteborg och Smålandsstenar. Mitt stora intresse är tennis, jag spelar mycket själv och följer även touren. Har som mål att resa och försöka se ett antal tävlingar varje år. Andra intressen jag har är film, skidåkning, jakt och dykning."

Den 1 juli överlämnade vår tidigare VD Per-Åke VD-rollen till Anton.



## PÅ GÅNG!

### 600 ton stål!

Inte mindre än 600 ton stål i form av balkar har lämnat vår fabrik för montering av stomme till en nybyggnation i Eskilstuna. Den totala byggnaden är på 60 000 kvm.



### 12 meter plus!

I vår fabrik i Kungälv har vi möjlighet att kunna producera stålkonstruktioner i lite större dimensioner. Hör gärna av dig till oss, vi har mer att berätta!

### OM LECOR

Lecor Stålteknik AB grundades 1965 och sedan dess varit utmärkt genom sin kärnverksamhet inom stålteknik. Företaget ligger i Kungälv med ett utmärkt logistiskt läge utmed E6:an. Verksamheten är en kontinuerlig utveckling på Lecor idag erbjuds av Sveriges mest flexibla anläggning när det gäller prefabricerade stålkomponenter för bygg, industri och entreprenad. Lecor har 50 medarbetare som omsätter ca 105 MSEK. [www.lecor.se](http://www.lecor.se)

Sedan 2022 ingår Lecor Stålteknik som helägt dotterbolag till EAB AB, en familjeägd företagsgrupp som utvecklar, tillverkar, säljer och monterar stålbyggnader, lagerinredningar och portar. [www.eab.se](http://www.eab.se)